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        Biožidiniai

        

          Novatoriškiausias židinys - biožidinys


Nuo šiol grožėkitės tikra, atvira ugnies liepsna vos vieno biožidinio pultelio ar mygtuko paspaudimu. Naujausios technologijos geriausiam gamintojui leidžia lankščią gamybos sistemą, kurios dėka diegiamos inovacinės sistemos. Biožidinys yra ekologiškas židinys į kurį yra pilamas ekologiškas kuras bioetanolis. Bioetanolis - kuras biožidiniams pagamintas iš natūralių produktų biomasės. Degdamas biokuras, neišskiria nuodingų medžiagų. Nors biožidinys ir neatlieka pagrindinės namų šildymo funkcijos, tačiau veikiant biožidiniui Jūs galėsite grožėtis ne tik puikiu estetiniu vaizdu, bet ir ekologiško kuro dėka, biožidinys yra efektyvus, degimo metu nėra prarandama šiluma viskas kas sudega šildo aplinką.



Šie naujausi židiniai-biožidiniai yra kompaktiški ir lengvai perkeliami iš vienos vietos į kitą. Juose gausu saugumo daviklių, kurie sustabdo biožidinio degimą išsiliejus kurui ar apvertus įrenginį. Taip pat šie modernūs židiniai reaguoja ir į aplinkos temperatūros pokyčius. Šie biožidiniai aukščiausios kokybės ir saugumo garantas. Atvykite pas mus į salonus ir pamatykite, kaip veikia biožidinys.


Siūlome įvairiausiu biožidinių modelius žemiau matysite 1. Įmontuojamus biožidinius. 2.Pakabinamus biožidinius. 3. Lauko biožidinius. 4. Pastatomus biožidinius. 5. Biožidinius su įdėklais ir rėmeliais.


Neapsigaukite pigus biožidinys nebūtinai yra geras biožidinys ir tai nereiška, kad jis tinkamas vidaus patalpai. Kuo didesnis neautomatinis biožidinys, tuo labiau namuose jausite bioetanolio kvapą, tuo sunkiau sukontroliuoti nevaldomą ugnies liepsną. Dėl to pigiausi ir būna patys mažiausi biožidiniai kaip pvz.: pigiausi pastatomi biožidiniai . Tad jeigu jums reikia profesionalaus patarimo ir konsultacijos dėl biožidinių kreipkites, padėsime suprojektuoti, parinkti, pagal jūsų individualią situaciją tinkamiausią jums biožidinio variantą. Automatinių biožidinių kainos prasideda nuo 1090 Eur. 
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          Gamintojai
          Pasirinkti...
Arcadia
Arkesa
CARELIA GRILL (suomija)
Contura (Švedija) - krosnelės
Flextone - lankstus smiltainis
Focus
Hansa
Invicta (Prancūzija) - krosnelės
Jotul (Norvegija) - krosnelės
Jotul (Norvegija) - židiniai/kapsulės
Jotul - Dujinės krosnelės
Jotul - lauko židiniai
Mondex
Palazzetti (Italija) - granulinės krosnelės
Palazzetti (Italija) - krosnelės
Palazzetti (Italija) - lauko židiniai
Palazzetti (Italija) - židiniai
Planika - biožidiniai
Planika - dujiniai židiniai
Planika elektriniai židiniai
Planika vandens garų židiniai
Romotop (Čekija)
Royal
Ruby
Scan (Danija) -  židiniai
Scan (Danija) - krosnelės
Schiedel (Vokietija) - kaminai
Schiedel krosnelės
Sime
Spartherm (Vokietija) - krosnelės
Spartherm (Vokietija) - židiniai/kapsulės 
Thorma - slovakiškos krosnelės 
Traforart - išskirtinio dizaino židiniai
Tulikivi - židinio aksesuarai
Vilpe-vėdinimo įranga (suomija)
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					Salonai
					
												
							Klaipėda
							Liepų g. 54, LT-92106 Klaipėda

Mob. tel.: +370 611 41399 (Artūras)
Mob. tel.: +370 656 62151 (Evaldas)
El.p.: kadnebutusalta@gmail.com

Darbo laikas:
I-IV: 8:30-17:30; V: 8:30-17:00






						

												
							Vilnius
							Jono Basanavičiaus g. 37, LT-03104 Vilnius

Mob. tel.: +370 650 16524
El. p.: tulikivilietuva@gmail.com
Darbo laikas:
I-IV: 8:30-17:30; V: 8:30-17:00
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